
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

17.04.2022 – NIEDZIELA Zmartwychwstania Pańskiego 

B: 9:00 + Stefania (8rś m.) i Tomasz Stemarowicz i zm. z rodziny  

D: 10:30 + Bronisław Pawlaczek 

Sz: 12:00 + Marek Terlecki 

18.04.2022 – PONIEDZIAŁEK w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego  

B: 9:00 
+ Bronisław i Stanisława Fink, Michał i Rozalia Struzik 
   i dziadkowie z obu stron  

D: 10:30 + Stanisława i Kazimierz Bednarscy 

Sz: 12:00 – O Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków 

19.04.2022 – WTOREK w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego 

Sz: 18:00 + Czesława, Mieczysław i Antoni Skrobut 

20.04.2022 – ŚRODA w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego 

B: 18:00 + Roman Łupkowski, Józefa(f), Marian, Antoni i dziadkowie 

21.04.2022 – CZWARTEK w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego 

D: 18:00 
– Dziękczynna za 80-lat życia Stanisławy Rawskiej z prośbą o Boże 
   błogosławieństwo dla jubilatki i całej rodziny  

22.04.2022 – PIĄTEK w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego 

Sz: 18:00 – O Boże błogosławieństwo dla Emilii z okazji 2-ich urodzin 

23.04.2022 – SOBOTA w Oktawie Zmartwychwstania Pańskiego 

Sz: 15:00 – Ślub: Natalia i Bartłomiej 

Sz: 18:00 – O Boże błogosławieństwo dla Piotra Drozda z okazji 90-tych ur. 

24.04.2022 – II NIEDZIELA Wielkanocna, Miłosierdzia Bożego 

B: 9:00 + Władysław Kubik i jego rodzice 

D: 10:30 
+ Czesław Ciąglewicz (10rś m.), Bronisława, Franciszek  
   i dziadkowie 

Sz: 12:00 + zmarli z rodziny: Krejczy, Michalczak i Kowalskich 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Drodzy parafianie! 

Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa napełniło radością nie tylko ko-
biety przybyłe do grobu i apostołów, lecz także wszystkich, do których 
dotarła wiadomość o nim. Po misterium Świętego Triduum, po opusz-
czeniu, wyszydzeniu, cierpieniu i śmierci nastaje nowy czas nadziei. Z 
perspektywy zmartwychwstania życie człowieka wygląda inaczej. 

Obyśmy dziś, kiedy nasz Pan jest na nowo krzyżowany w ludziach cier-
piących z powodu wojny, nie stracili wiary w Jego moc, która śmierć 
zwycięża. Niech Święta przyniosą pokój i radość u boku tych, którzy 
nas kochają. Jezus żyje! Alleluja! 

1. Trwamy w radości ze zmartwychwstania Chrystusa. Msze Święte w naszej świą-
tyni według porządku niedzielnego. Ofiary składane dzisiaj na tacę stanowią 
wsparcie dla katolickich uczelni i wydziałów teologicznych w Polsce. Dziękujemy 
za zrozumienie i okazaną pomoc.  

2. Pragnę skierować serdeczne słowa wdzięczności do wszystkich, którzy włączyli 
się w przygotowanie i celebracji Triduum Paschalnego oraz dekoracji naszych 
świątyń. Panu organiście, liturgicznej służbie ołtarza, kościelnym, dziękuję za 
piękne palmy zdobiące wejście do kościoła. Parafianom - rodzinom które sprzą-
tały i dekorowały świątynie, przygotowały ołtarz adoracji, grób Pański w kościele 
parafialnym. Druhom Strażakom z Błot, Dobrzynia i Szydłowic za pełnienie warty 
honorowej przy Grobie Pańskim, dostarczenie pomocy Caritas dla potrzebują-
cych z naszej parafii, za przygotowanie ogniska na liturgię Wigilii Paschalnej. Bóg 
zapłać za ofiary składane  w Wielkim Poście na kwiaty i przygotowanie świąt. 
Niech Zmartwychwstały Pan spotka was na drodze waszego życia jak uczniów 
idących do Emaus. 

3. Trwamy w modlitwie nowennowej przed świętem Miłosierdzia. Bóg nieustannie 
nas zaskakuje miłosierdziem okazywanym nam w przeróżny sposób. Niech nasza 
modlitwa będzie wyrazem wdzięczności Bogu. 

4. Dzisiejszymi ofiarami wspieramy uczelnie katolickie i wydziały teologiczne w Pol-
sce. 

5. W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokar-
mów mięsnych. 

6. Na świąteczną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny i miesięcznik Mały 
Gość. 

7. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy: 
*w Szydłowicach: Wirga Roman, Maria Poznańska, Piotr i Sylwia Poznańscy, Kry-
styna i Mieczysław Krzyszczuk, Małgorzata i Marek Szymaniak, Czesława Hrynczy-
szyn, 
*w Dobrzyniu: Helena i Józef Preis, Paweł Beck, Małgorzata Beck, Halina Ostrow-
ska, Krzysztof Gnatowicz, Jolanta I Mirosław Grzymscy, 
*w Błotach: Adela Szyszko, Justyna i Marcin Windysz. 

8. Wszystkim parafianom i gościom, a szczególnie jubilatom i solenizantom tego ty-
godnia życzę dobrego świętowania w gronie najbliższych oraz obfitości Bożych da-
rów na każdy dzień.  

 



Wrocław, dnia 6 kwietnia 2022 r. 

LIST  METROPOLITY  WROCŁAWSKIEGO 

DO  WIERNYCH  ARCHIDIECEZJI  WROCŁAWSKIEJ 

 

Drodzy Siostry i Bracia w Chrystusie 

Zapewne dotarła do Was, ogłoszona 10 marca br., decyzja Papieża Fran-

ciszka, który mianował ks. dr. Macieja MAŁYGĘ biskupem pomocniczym dla 

naszego wrocławskiego Kościoła. 

Wprawdzie Biskup Nominat po dwóch latach pracy duszpasterskiej w parafii 

pw. św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Oleśnicy kontynuował naukę na studiach 

specjalistycznych, a następnie zaangażował się w formację kleryków oraz ka-

płanów naszej diecezji, to jednak regularnie odwiedzał parafie na Dolnym Ślą-

sku, głosząc homilie i rekolekcje. Jest zatem znany w wielu wspólnotach i ufam, 

że podzielacie moją radość z decyzji Ojca Świętego. Wierzę także, że wspieracie 

i będziecie wspierać nowego biskupa swoimi modlitwami, o co już teraz pokor-

nie proszę. 

Jednocześnie zapraszam Was do udziału w uroczystej Mszy Świętej, w cza-

sie której ks. Maciej przyjmie sakrę biskupią. Eucharystię tę będziemy sprawo-

wać we wrocławskiej katedrze w Niedzielę Bożego Miłosierdzia 24 kwietnia 

br. o godz. 15.00. Data ta doskonale wpisuje się w zawołanie Biskupa Nomi-

nata, które brzmi „Diligenti Mundum”, to znaczy „Temu, który umiłował świat” 

i które koresponduje ze słowami z Ewangelii wg św. Jana: „Tak bowiem Bóg 

umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego 

wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne”. Potrzeba dziś w świecie świadków 

Bożej Miłości i mocno wierzę, że w osobie biskupa Macieja takiego świadka 

zyskuje nasz wrocławski Kościół. 

Z pasterskim błogosławieństwem 

 

+ Józef Kupny  

Arcybiskup Metropolita Wrocławski 

 
 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mt 28,8-15)  

Chrystus zmartwychwstały ukazuje się niewiastom 

Gdy anioł przemówił do niewiast, one pośpiesznie oddaliły się od grobu, z 
bojaźnią i wielką radością, i pobiegły oznajmić to Jego uczniom. A oto Jezus 

stanął przed nimi, mówiąc: «Witajcie!» One podeszły do Niego, objęły Go 
za nogi i oddały Mu pokłon. A Jezus rzekł do nich: «Nie bójcie się! Idźcie 
i oznajmijcie moim braciom: niech udadzą się do Galilei, tam Mnie zoba-
czą». 

Gdy one były w drodze, niektórzy ze straży przyszli do miasta i powiadomili 
arcykapłanów o wszystkim, co zaszło. Ci zebrali się ze starszymi, a po na-
radzie dali żołnierzom sporo pieniędzy i rzekli: «Rozpowiadajcie tak: Jego 
uczniowie przyszli w nocy i wykradli Go, gdy spaliśmy. A gdyby to doszło do 
uszu namiestnika, my z nim pomówimy i wybawimy was z kłopotu». Ci więc 
wzięli pieniądze i uczynili, jak ich pouczono. I tak rozniosła się ta pogłoska 
między Żydami, i trwa aż do dnia dzisiejszego. 

 

 

ROZWAŻANIE  

„Oni zaś wzięli pieniądze i uczynili, jak ich pouczono. I tak rozniosła się ta 

pogłoska między Żydami i trwa aż do dnia dzisiejszego”. Mt 28, 15 

A jak prawdę o Zmartwychwstaniu przedstawiłaby współczesna prasa 

laicka? Z pewnością najpierw próbowano by ten temat przemilczeć. Gdy 

jednak trzeba by się do tego ustosunkować, napisano by coś pod tytułem: 

"I znowu ludzie żądni sensacji znaleźli pożywkę". Potem byłoby jeszcze 

gorzej. Pieniądze tego świata nie idą w parze z prawdą.  

Pomyśl: Czy potrafię krytycznie czytać współczesną prasę? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

